> Sexto del Estatuto de la Compañía, que en lo sucesivo señalará: 

y 
ARTÍCULO SEXTO (69.- CAPITAL Y DE LAS ACCIONES.- EL CAPITAL 

SUSCRITO ES DE UN MILLÓN CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 1'486.000,00), 

DIVIDIDO EN UN MILLÓN CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL (1"486.000) 

ACCIONES, ORDINARIAS Y NOMINATIVAS, DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 1,00) CADA UNA, NUMERADAS 

CONSECUTIVAMENTE DEL UNO (1) AL UN MILLÓN CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y SEIS MIL (1'486.000). 

Finalmente, la Junta autoriza al Gerente General de la Compañía o a quien haga sus veces